Torun, dnia 06.02.2020 r.
WIiR.271.123.1.2020.MK

........................................................

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego , Adaptacja kamienicy przy ul. Bydgoskiej 50-52
w Toruniu na cele kulturalne oraz spolecznie uzyteczne”:

Urzad Miasta Torunia Wydzial Inwestycji i Remontéw, nawiazujac do ztozonego
przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjasnia:

Pytanie:

Prosimy o okreslenie parametrow dzwigu osobowego dotyczacych jego wymiaréw i udzwigu.
W zalaczonej dokumentacji sg rozbieznosci opisu w stosunku do rysunkéw.

Odpowiedz:

Parametry dzwigu zawarte s3 w rysunku: 211 PW K-7 Szyb Windowy

Pytanie:

Czy w zakres robét wchodzi wykonanie placu zabaw dla dzieci? Jesli tak, to prosimy
o zalgczenie projektu placu zabaw

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z zataczonym projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie:

Czy witryny zamieszczone na rysunku A-9.13 sa przeznaczone do rekonstrukcji, renowacji
czy wymiany na nowe?

Odpowiedz:

Witryny zamieszczone na rysunku A-9.13 sg przeznaczone do renowacji.

Pytanie:

Prosimy o udostgpnienie specyfikacji materialowej dla wykonania $cianki mobilnej diugosci
5,7 m na parterze w sali tanecznej budynku nr 50.

Odpowiedz:

Scianke mobilng wykona¢ jako systemowa wg wytycznych producenta.

Pytanie:

Prosimy o zalaczenie kart doboru urzadzen do wezta cieplnego i hydroforni.
Odpowiedz:

Niezbgdne dane urzadzen zawarte s3 w projekcie wykonawczym branzy sanitarne;.

Pytanie:
Prosimy o udostgpnienie programu prac konserwatorskich.



Odpowiedz:
Udostepniono.

Pytanie:

W zalaczonej dokumentacji, w warstwie stropodachu przewidziano 2xOSB 3.0 22 mm.
Proszg o potwierdzenie koniecznosci zastosowania tego rozwiazania.

Odpowiedz:

Tak, warstwy stropodachu nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie:

Czy w zakresie ofertowania nalezy uwzglednié obiekty malej architektury? Jezeli tak, to
jakie?

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z zalaczonym projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie:

Zwracamy si¢ z prosbg o udostgpnienie przedmiaréw w wersji ath.
Odpowiedz:

Zmawiajgcy nie posiada przedmiaréw w wersji ath.

Pytanie:

Zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie terminu sktadania ofert do dnia 17 lutego z uwagi na
znaczny zakres dokumentacji wymagajacy analizy celem dokonania wyceny.

Odpowiedz:

Zmawiajacy wydtuzy! termin sktadania ofert do dnia 13.02.2020 r.

Pytanie:

Zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu umowy do 24 miesigcy z
uwagi na fatalny stan konstrukcji budynku.

Odpowiedz:

Termin realizacji przedmiotu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie:
Zwracamy si¢ z prosbg o udostgpnienie projektu okreslajacego zakres remontu Sciany
poinocne;.
Odpowiedz:

Projekt okreslajacego zakres remontu sciany péinocnej zawiera zalacznik pn. ,..PBZ1
Konstrukcja naprawa $ciany”
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